[image: image1.emf]
                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2014г.
№ 286
г. Ливны

         О внесении изменений в постановление

        администрации Ливенского района

        от 18 июля 2011 года №200 «Об утверждении

        Положения о комиссии по повышению

        устойчивости функционирования экономики

        Ливенского района в чрезвычайных ситуациях»

               В связи с изменениями кадрового состава и привидением в соответствие

нормативных правовых актов администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1.  Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 18

июля 2011 года №200 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Ливенского района в чрезвычайных ситуациях», изложив приложение 3 к постановлению в следующей редакции, прилагается.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно

- документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская)       обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и размещение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности Кожухова А.И.

      Глава района                                                                                      Ю.Н. Ревин

                                                                                                                      Приложение

                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                Ливенского района

                                                                                                          от 18.08. 2014г. № 286

Состав

комиссии по обеспечению устойчивости функционирования

экономики Ливенского района

	№№ пп
	Фамилия, имя, отчество

Должность

	В составе комиссии
	Служебная

	1.
	Фирсов Виктор Александрович
	Председатель
	Заместитель главы администрации по социально-экономическим вопросам

	2.
	Лебедева Елена  Ивановна
	Заместитель председателя
	Начальник отдела по экономике , предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов

администрации Ливенского района

	3.
	Макарова Татьяна Ивановна
	Секретарь
	Главный специалист отдела по экономике , предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района

	4.
	Агарков Александр Леонидович
	Член комиссии
	Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района

	5.
	Левин Николай Яковлевич
	Член комиссии

( по согласованию)
	Начальник Ливенского РЭС филиала ОАО «МРСК-Центра» -

«Орёлэнерго»

	6.
	Дьяконова Лариса Анатольевна
	Член комиссии
	Начальник управления финансов администрации Ливенского района

	7.
	Коняева Ольга Евгеньевна
	Член комиссии

(по согласованию)
	Зам.главного врача БУЗ ОО «Ливенская ЦРБ»

	8.
	Бабарыкин Евгений Кириллович
	Член комиссии

( по согласованию)
	 Директор ОАО «Ливнынасос»

	9.
	Семенихин Олег Борисович
	Член комиссии
	Начальник управления по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Ливенского района

	10.
	Ревин Валерий Михайлович
	Член комиссии
	Начальник управления образования администрации Ливенского района

	11.
	Анисимова Елена Николаевна
	Член комиссии
	Начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района

	12.
	Кривцова Надежда Николаевна
	Член комиссии
	Начальник управления муниципального имущества администрации Ливенского района

	13.
	Душевин Сергей Сергеевич
	Член комиссии
	Начальник отдела по делам молодёжи, ФК и спорту администрации Ливенского района

	14.
	Поздняков Николай Петрович
	Член комиссии
	Начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района

	15.
	Болотская Наталья Алексеевна
	Член комиссии
	Начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района

	16.
	Пентюхов Андрей Иванович
	Член комиссии

( по согласованию)
	Председатель Ливенского Райпо

	17.
	Саидов Саид Халидович
	Член комиссии

( по согласованию)
	Генеральный директор ООО «Жилком»

1. Подкомиссия планирования и рационального размещения производственных  сил района

	№ пп
	Фамилия и инициалы
	Должность в ПУФ
	Служебная должность

	1.
	Лебедева Елена Ивановна
	Председатель
	Начальник отдела по экономике , предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов

администрации Ливенского района

	2.
	Фирсова Ирина Вячеславовна
	Секретарь подкомиссии
	Главный специалист отдела по экономике , предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района

	3.
	Грешников Сергей Николаевич
	Член подкомиссии
	Начальник земельного отдела управления  муниципального имущества администрации Ливенского района

	4.
	Болотская Наталья Алексеевна
	Член подкомиссии
	Начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района

	5.
	Макарова Татьяна Ивановна
	Член подкомиссии
	Главный специалист отдела по экономике , предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района

	6.
	Чибисова Юлия Валерьевна
	Член подкомиссии
	Специалист 1 категории управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района

	7.
	Алифанов Сергей Алексеевич
	Член подкомиссии
	Начальник отдела архитектуры управления по строительству, архитектуре, ЖКХ администрации Ливенского района

2. Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного

 производства и транспортной системы

	№ пп
	Фамилия и инициалы
	Должность в ПУФ
	Служебная должность

	1
	Семенихин Олег Борисович
	Председатель
	Начальник управления по строительству, архитектуре и ЖКХ

администрации Ливенского района

	2
	Ефанов Николай Семенович
	Секретарь подкомиссии
	Заместитель начальника управления по  строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Ливенского района

	3
	Левин Николай Яковлевич
	Член комиссии

( по согласованию)
	Начальник Ливенского РЭС филиала ОАО «МРСК-Центра» - «Орёлэнерго»

	4
	Саидов Саид Халидович
	Член подкомиссии

 ( по согласованию)
	Генеральный директор ООО «Жилком»

	5
	Мискорян Самвел Георгиевич
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Директор треста  «Ливнымежрайгаз» ОАО «Облгаз»

	6
	Бабарыкин Евгений Кириллович
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Директор ОАО «Ливнынасос»

	7
	Ситников Дмитрий Андреевич
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Директор ОАО«Ливнысахар»

	8
	Грищенко Валерий Николаевич
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Руководитель гильдии пассажирских перевозок

	9
	Жилин Сергей Михайлович
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Директор  ЗАО «Ливныагронова»

3. Подкомиссия по устойчивости агропромышленного комплекса, сфер  обращения и услуг

	№ пп
	Фамилия и инициалы
	Должность в ПУФ
	Служебная должность

	1.
	Агарков Александр Леонидович
	Председатель
	Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района

	2.
	Гурьев Владимир Васильевич
	Секретарь подкомиссии
	Начальник отдела животноводства управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района

	3.
	Аверкиев Сергей Владимирович
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Начальник  БУ ОО «Ливенская районная станция по борьбе  с болезнями животных»

	4.
	Леонов Михаил Николаевич
	Член подкомиссии
	Начальник отдела механизации управления сельского хозяйства  и продовольствия администрации Ливенского района

	5.
	Даниленко Петр Васильевич
	Член подкомиссии
	Начальник отдела растениеводства управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района

	6.
	Захарова Нина Михайловна
	Член подкомиссии

(по согласованию)
	Научный консультант  Орловского представительства ЗАО « Щелково- агрохим»

	7.
	Жданов Виктор  Николаевич
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Начальник межрайонного отдела  государственного ветеренарного и фитосанитарного надзора г.Ливны  Управления Россельхознадзора по Орловской и Курской областям

	8.
	Пентюхов Андрей Иванович
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Председатель  Ливенского Райпо

	9.
	Красов Виктор Николаевич
	Член подкомиссии
( по согласованию)
	Директор ООО «ФосАгро-Орёл» обособленное подразделение «Ливенская база сельхозхимии»

	10.
	Жилин Сергей Михайлович
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Директор  ЗАО «Ливныагронова»

	11.
	Левин Николай Яковлевич
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Начальник Ливенского РЭС филиала ОАО «МРСК-Центра» - «Орёлэнерго»

	12.
	Грищенко Валерий Николаевич
	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Руководитель гильдии пассажирских перевозок

4. Подкомиссия по устойчивости социальной сферы.

	№ пп
	Фамилия и инициалы
	Должность в ПУФ
	Служебная должность

	1.
	Ревин Валерий Михайлович
	Председатель
	Начальник управления образования

администрации Ливенского района

	2.
	Могучих Клавдия Васильевна
	Секретарь подкомиссии

(по согласованию)
	Заведующая филиалом по Ливенскому району КУ ОО «Областной центр социальной защиты населения»

	3.
	Коняева Ольга Евгеньевна
	Член подкомиссии
	Заместитель главного врача БУЗ ОО « Ливенская ЦРБ»

	4.
	Анисимова Елена Николаевна
	Член подкомиссии
	Начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского район

5. Подкомиссия по обеспечению надежности управления и связи.

	№ пп
	Фамилия и инициалы
	Должность в ПУФ
	Служебная должность

	1.
	Болотская Наталья Алексеевна
	Председатель
	Начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района

	2.
	Лаушкина Юлия Владимировна
	Секретарь подкомиссии
	Менеджер отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов

	3.
	Прохоров Андрей Олегович

	Член подкомиссии

( по согласованию)
	Начальник межрайонного центра  технической эксплуатации телекоммуникаций г.Ливны Орловского филиала ОАО «Ростелеком»

	4.
	Лепешин Дмитрий Евгеньевич

	Член подкомиссии

( по согласованию)
	 Начальник линейного участка  г.Ливны межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Ливны Орловского филиала ОАО «Ростелеком»